
  

 

 
Nadleśnictwo Giżycko, Gajewo ul. Dworska 12, 11-500 Giżycko, www.gizycko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 429-98-65, fax: +48 87 429-98-63, e-mail: gizycko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas S.A. o/Giżycko 30 2030 0045 1110 0000 0074 5980. www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Giżycko 

Gajewo dnia, 25.04.2023 r. 

 
 
 
Znak sprawy: S.270.6.2023 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

 

Nadleśnictwo Giżycko, niniejszym zaprasza do złożenia oferty na: „Dostawa energii 

elektrycznej na potrzeby obiektów zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa 

Giżycko”. 

 

Postępowanie, z uwagi na wartość przedmiotu zamówienia, prowadzone jest poza 

wymogami określonymi w przepisach ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.).  

 

Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia określone zostały  

w załącznikach nr 1-4 niniejszego Zaproszenia. 

Określenie przedmiotu zamówienia wg kodów CPV: 

09310000-5 – Elektryczność  

 

Jedynym kryterium oceny ofert będzie najniższa cena jednostkowa netto energii 

elektrycznej zł/kWh.  

Termin realizacji zamówienia: 

Od dnia podpisania umowy do 31.12.2023 roku. 

Forma i termin składania ofert:  

Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej na adres mailowy 

gizycko@bialystok.lasy.gov.pl z dopiskiem: „Dostawa energii elektrycznej na 

potrzeby obiektów zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa Giżycko”, do dnia 

12.05.2023 r. do godz. 1000. 

Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć „Oświadczenie o niepodleganiu 

wykluczeniu”. Oświadczenie to będzie stanowić dowód potwierdzający brak podstaw 

 
 
 
 

mailto:gizycko@bialystok.lasy.gov.pl


  

 

 
Nadleśnictwo Giżycko, Gajewo ul. Dworska 12, 11-500 Giżycko, www.gizycko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 429-98-65, fax: +48 87 429-98-63, e-mail: gizycko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas S.A. o/Giżycko 30 2030 0045 1110 0000 0074 5980. www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Giżycko 

wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień składania 

ofert. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik do niniejszego Zaproszenia. 

Nadleśnictwo dopuszcza złożenie oferty drogą elektroniczną na adres 

gizycko@bialystok.lasy.gov.pl lub https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gizycko  

 

 W treści wiadomości przesłanej do nadleśnictwa na adres mailowy 

gizycko@bialystok.lasy.gov.pl  oferent winien zamieścić oświadczenie, iż nie będzie 

miał zastrzeżeń co do dostarczenia jak i rozpoznania oferty dostarczonej drogą 

elektroniczną. W miarę możliwości oferta winna być podpisana podpisem 

elektronicznym. Oferta oraz wszystkie wymagane dokumenty winny stanowić 

załącznik do wiadomości e-mail. W treści wiadomości mailowej proszę zastrzec, iż 

otwarcie załącznika powinno nastąpić nie wcześniej niż w dniu 12.05.2023 roku 

godz. 10:15. 

Termin otwarcia ofert: 

12.05.2023 r. godz. 1015. 

Upoważniony do kontaktu  

Marek Werkowski - tel. 87 429 98 61, w godz. 7.00 do 15.00. 

 Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na każdym 

etapie, bez podania przyczyny. 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1 .Opis przedmiotu zamówienia 

2. Wzór umowy, 

3. Formularz oferty, 

4. Wykaz punktów poboru energii 

5. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu      

 

 

 

mailto:gizycko@bialystok.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gizycko
mailto:gizycko@bialystok.lasy.gov.pl

		2023-04-25T10:43:30+0200
	Krzysztof Dąbkowski




